Итоговый Протокол
(извещение №04 раздел 2 п. 9) от 17 ноября 2022 года,

закупка: масла и смазочные материалы)

28 ноября 2022 г. № 4 (6/2)

Наименование заказчика: ГУП «Республиканские оросительные системы»
Председатель комиссии: Ботя Иван Алексеевич -  генеральный директор

ГУП «Республиканские оросительные системы».
Присутствовали члены комиссии:
1) Дилигул Олег Иванович -  и.о. министра сельского хозяйства и природных

ресурсов Приднестровской Молдавской Республики;
2) Пушкаренко Марианна Трофимовна -  и.о. главного бухгалтера

ГУП «Республиканские оросительные системы»;
3) Сеферьянц Наталья Степановна -  главный специалист - юрист
ГУП «Республиканские оросительные системы»;
4) Кырстя Вячеслав Михайлович -  директор Слободзейского филиала

ГУП «Республиканские оросительные системы»;
5) Бучацкий Александр Петрович -  директор Рыбницкого филиала

ГУП «Республиканские оросительные системы».

Отсутствовали: Нереуца Трофим Михайлович -  главный инженер
ГУП «Республиканские оросительные системы»

Секретарь комиссии по осуществлению закупок -  Мотынга Ф.Н.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном
сайте в глобальной сети Интернет, являющийся информационной системой в сфере
закупок по следующей ссылке:
https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3442 .

1. Рассмотрение окончательных предложений по закупке:
Лот №1

а) предмет (объект) закупки — Костюм рабочий (размеры с 50 по 66);
- количество -  485 (четыреста восемьдесят пять) штук;
- начальная (максимальная) цена контракта -  198 850,00 (сто девяносто восемь

тысяч восемьсот пятьдесят рублей 00 копеек) руб. ПМР;
(далее -  Товар), проводила комиссия по адресу: г. Григориополь, с. Красная Горка,

ул. Объездная дорога, д.11 в 08:30 часов 28 ноября 2022 года, на основании Протокола
запроса предложений от 25 ноября 2022 года №6/2.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.

3. В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательных
предложений на участие в запросе предложений не велась аудио/видеозапись.

4. На процедуре вскрытия заявок с окончательными предложениями и
оглашении заявки содержащей лучшие условия исполнения контракта представители
участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений
присутствовали:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3442

- ООО «А.Г.Т.»;
- ИП Попович В.В.;
- ИП Трошин А.Г.

5. Комиссией осуществлена регистрация поданных окончательных заявок на
участие в запросе предложений в порядке их поступления:

Р е г и с т р а ц и о н н
ы й  н о м е р
з а я в к и

Д а т а  и  в р е м я  п о д а ч и  з а я в к и

Н а и м е н о в а н и е  у ч а с т н и к а  з а к у п к и ,  п о д а в ш е г о  з а я в к у  н а  у ч а с т и е  в  з а п р о с е  п р е д л о ж е н и й
( н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и ,  ф а м и л и я ,  и м я ,  о т ч е с т в о  ( п р и  н а л и ч и и )  д л я  и н д и в и д у а л ь н о г о

п р е д п р и н и м а т е л я )

]
Дата: 28 .11 .22  г.

В ремя: 08:00
О О О  «А .Г .Т .»

2
Дата: 28 .11 .22  г.

В ремя: 08:02
И П  П опович В.В .

3
Д ата: 28 .11 .22  г.

Время: 08:04
И П  Т рош и н  А.Г.

6. Комиссией проведена оценка окончательных предложений, на основании
критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений,
Приложение № 2 к настоящему протоколу.

7. В соответствии с частью второй пункта 16 статьи 44 Закона ПМР «О
закупках в ПМР» комиссией было предложено каждому из участников, направивших
окончательное предложение, дополнительно снизить предлагаемую ими цену контракт,
до тех пор, пока каждый из участников не откажется от такого снижения.
Участники закупки в устной форме отказались дополнительно снизить окончательные
предложения.

8. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией
присвоен порядковый номер окончательному предложению (порядковый номер 1
присваивается лучшему окончательному предложению):

№

п/п

Н а и м е н о в а н и е  у ч а с т н и к а  за к у п к и , п о д а в ш е г о  о к о н ч а т е л ь н о е  п р ед л о ж ен и е  (н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и , ф а м и л и я , и м я ,
о т ч е с т в о  (п р и  н а л и ч и и )  д л я  и н д и в и д у а л ь н о го  п р е д п р и н и м а т е л я )

1 ООО «А.Г.Т.»
2 ИП Трошин А.Г.

3 ИП Попович В.В.

9. Лучшим окончательным предложением считается предложение №1 со
следующими условиями исполнения контракта:

а) предмет (объект) закупки -  Костюм рабочий (размеры с 50 по 66);
- количество -  485 (четыреста восемьдесят пять) штук;

- начальная (максимальная) цена контракта -  149 380,00 (сто сорок девять тысяч триста
восемьдесят рублей 00 копеек) руб. ПМР;

б) сроки поставки - 30 рабочих дней с момента предоплаты;
в) условия оплаты - 50% предоплата, 50% - в течение 5 рабочих дней с момента

отгрузки товара;
г) гарантийный срок - 12 месяцев.

10. Публикация и хранение Протокола.

Настоящий Протокол подлежит размещению информационной системе в сфере
закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения
итогов данного запроса предложений.

11. Подписи членов

Председатель комиссии:

осуществлению закупок:

/Ботя И. А./

/Дилигул О.И./

/Пушкаренко М.Т./

/Сеферьянц Н.С./

/Кырстя В.М./

А.П./

Секретарь комиссии: /Мотынга Ф.Н./

Приложение№1
к итоговому Протоколу с /4  2022 г.

Журнал регистрации представителей частников запроса предложений,
подавших окончательные предложения

Секретарь комяесгш: ( _______ /Мотынга Ф.Н./

Дата: ^  г

к итоговому Протоколу
Приложение №2

4/б/{/оТ У /  № 2022 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о проведении
запроса предложений

1. Критерии оценки заявок.

№
У д е л ь н ы й
в е с  г р у п п

к р и т е р и е в
о ц е н к и

У д е л ь н ы й  в е с М а к с и м а л ь н о е П а р а м е т р ы П о р я д о к

п /п
К р и т е р и и  о ц е н к и  з а я в о к к р и т е р и е в

о ц е н к и  в  г р у п п е
к о л и ч е с т в о

б а л л о в к р и т е р и я о ц е н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 . С то и м о стн ы е:

1.1 Ц ен а  к о н тр ак та 100% 1 0 0 % 100% Ц е н а , п р е д л а г а е м а я  у ч а с т н и к о м  з а к у п к и  в  р у б л я х  П М Р
Н а и б о л ь ш е е  к о л и ч е с т в о  б а л л о в  п р и с в а и в а е т с я

п р е д л о ж е н и ю  с  н а и м е н ь ш е й  ц ен о й

2. Оценка заявки:

№

л о т а  п /п

Н а и м е н о в а н и е
к р и т е р и я  о ц е н к и

( п о к а з а т е л ь )

Р е г и с т р а ц и о н н
ы й  н о м е р

з а я в к и

Н а и м е н о в а н и е  у ч а с т н и к а  з а к у п к и
( н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и ,  ф а м и л и я ,

и м я ,  о т ч е с т в о  (п р и  н а л и ч и и )  д л я
и н д и в и д у а л ь н о г о  п р е д п р и н и м а т е л я )

П а р а м е т р
к р и т е р и я ,

п р е д л о ж е н н ы й
у ч а с т н и к о м

Б а л л ы ,
п р и с в о е н н ы е

у ч а с т н и к у
з а к у п к и

Б а л л ы  с у ч е т о м
у д е л ь н о г о  в е с а

к р и т е р и я  в  г р у п п е

Б а л л ы  с у ч е т о м
г р у п п ы  к р и т е р и я  в

о ц е н к е

1 . С то и м о с т н ы е :

О О О  « А .Г .Т .» 149  3 8 0 ,0 0 100 100 100

1.1. Ц ен а ко н тр ак та И П  П о п о в и ч 150 3 5 0 ,0 0 9 9 ,3 5 9 9 ,3 5 99 ,3 5

И П  Т р о ш и н 149 3 8 0 ,0 0 100 100 100